
令和 2年 2月 29日 

関係者各位 

新潟県パワーリフティング協会 

理事長 相馬 満信 

 

 

第 18回春季新潟県ベンチプレス選手権大会中止のお知らせ 

 

関係各位におかれましては、平素より新潟県パワーリフティング協会に対しまして格

別のご理解、ご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、新潟県パワーリフティング協会理事会では、国内で新型コロナウイルスの感染

が広がっている現状を考慮し、県内でも体育施設が使用禁止の措置があることもあり、

大会に参加する選手及び応援者、大会スタッフの皆様の健康と安全を熟慮した結果、

4 月 19 日（日）開催の第 18 回春季新潟県ベンチプレス選手権大会を中止することに

いたしました。それに伴い、予定していた第 1 回新潟県チャレンジベンチプレス大会も

中止いたします。 

 

 大会開催にあたりご尽力、ご後援頂きました関係者の方々には誠に申し訳ございま

せんが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 尚、新潟県五泉市で 6月 7日（日）予定の第 40回北信越パワーリフティング選手権

大会 兼 第 75回燃ゆる感動かごしま国体公開競技パワーリフティング最終選考会

は開催予定で準備を進めております。こちらの大会も新型コロナウイルスの感染状況

で変更等がございましたら速やかに連絡いたします。 

 

秋の新潟県パワーリフティング選手権大会の予定は 4月 5日（日）の通常総会にて協

議する予定です。HPやｆacebook等で連絡いたしますのでよろしくお願いします。 


